

北海道地区

●アレルギー表示 (2022年8月現在)

※こちらのメニューは共通の調理器具を使用しているため、他のアレルギー物質が混入する可能性がある為、敏感な方はご注意ください。

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考	
牛肉	安安カルビ	●							大豆、ごま	
	牛タン塩								ごま	
	安安ハラミ(タレ)	●							大豆、ごま	
	安安ハラミ(塩)								ごま、豚肉	
	ネギ塩ハラミ								ごま、豚肉	
	ネギ塩牛タン								ごま	
	ヤングカルビ	●							大豆、ごま	
	中落カルビ(タレ)	●		●					大豆、りんごゼラチン、ごま	
	ニンニクペッパーカルビ			●					りんご、ゼラチン、ごま、豚肉	
	和牛カルビ	●							大豆、ごま	
安安ロース	●							大豆、ごま		
豚肉	トントロ(塩)								大豆、ごま、豚肉	
	ネギ塩ブタタン								大豆、ごま、豚肉	
	ブタタン								大豆、ごま、豚肉	
	ブタカルビ								大豆、ごま、豚肉	
	激辛ブタカルビ	●							大豆、ごま、豚肉	
	味噌ブタカルビ	●							りんご、ゼラチン、ごま、豚肉、大豆	
	激辛トントロ	●							大豆、ごま、豚肉	
	味噌トントロ	●							りんご、ゼラチン、ごま、豚肉、大豆	
	激辛ブタタン	●							大豆、ごま、豚肉	
	味噌ブタタン	●							りんご、ゼラチン、ごま、豚肉、大豆	
鶏肉	ポークウインナー		●	●					大豆、ごま、豚肉	
	激辛ポークウインナー	●	●	●					大豆、ごま、豚肉	
	やわらかハンバーグ	●	●	●					牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン	
	ネギ塩とりもも								大豆、ごま、豚肉	
	とりもも								大豆、ごま、豚肉	
	激辛とりもも	●							大豆、ごま	
	味噌とりもも	●							りんご、ゼラチン、ごま、豚肉、大豆	
	ヤゲンナンコツ								大豆、ごま、豚肉	
	味噌ヤゲンナンコツ	●							りんご、ゼラチン、ごま、豚肉、大豆	
	激辛ヤゲンナンコツ	●							大豆、ごま	
羊	せせり								大豆、ごま、豚肉	
	味噌せせり	●							りんご、ゼラチン、ごま、豚肉、大豆	
	激辛せせり	●							大豆、ごま	
	味付きジンギスカン	●							ごま、りんご	
	ラム肩ロース(塩)								大豆、ごま、豚肉	
	ラムタン								大豆、ごま	
	ホ	塩ブタホルモン	●							大豆、ごま、豚肉、さけ
		味噌ブタホルモン	●							大豆、ごま、豚肉、さけ、りんご、ゼラチン
		激辛ブタホルモン	●							大豆、ごま、豚肉、さけ
		塩ガツ								大豆、ごま、豚肉
激辛ガツ		●							大豆、ごま	

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
焼き野菜	選べる焼き野菜3種の盛り合わせ								
	たまねぎ								
	しいたけ								
	ヤングコーン								
	オクラ								
	ししとう								
	じゃがいも								
	ホイール焼き	じゃがバター	●		●				
コーンバター				●					大豆
エリンギバター		●		●					大豆
えのきバター		●		●					大豆
じゃが明太マヨバター		●	●	●			●		大豆、ゼラチン
ニンニクバター				●					大豆
ニンニクペッパーマヨ			●	●					大豆
きのこ盛りバター		●		●					大豆
枝豆									
おつまみうずら		●	●						大豆
サラダ	バンバンジー	●	●						大豆、鶏肉、ごま
	激辛バンバンジー	●							大豆、鶏肉、ごま
	安安名物塩キャベツ	●							大豆、ごま
	味噌マヨキャベツ	●	●						大豆
	ポテトサラダ	●	●	●					大豆、りんご、さけ
	明太ポテトサラダ	●	●	●			●		大豆、りんご、さけ、ゼラチン
	安安 HALF サラダ	●	●						大豆、鶏肉、ごま
	チョレギサラダ	●							大豆、ごま
	シーザーサラダ	●	●	●					大豆
	サンチュ	●							大豆
漬物	白菜キムチ	●							ごま、さば、大豆、りんご、ゼラチン
	カクテキ	●							ごま、さば、大豆、りんご、ゼラチン
	きゅうりキムチ	●							大豆、りんご、ごま、いか
	もやしナムル	●		●					大豆、ごま
	きくらげナムル	●							大豆、ごま、豚肉
	小松菜ナムル	●							大豆、ごま、鶏肉、豚肉
ご飯・スープ	ライス								
	ネギ飯								
	安安ビビンバ	●							ごま、さば、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン
	安安スープ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	安安クツパ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	わかめスープ	●		●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆
	わか玉スープ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆
	明太茶漬け	●					●		大豆、ゼラチン
	梅茶漬け	●							大豆

お子様ミニッツメイドオレンジジュース									オレンジ
お子様リアルゴールド									
お子様ジンジャーエール									

- 原材料
- ▲ 混入の可能性有

関東地区

●アレルギー表示 (2022年8月現在)

※こちらのメニューは共通の調理器具を使用しているため、他のアレルギー物質が混入する可能性がある為、敏感な方はご注意ください。

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
牛肉	安安カルビ(タレ)	●							大豆、ごま
	安安カルビ(塩)								ごま、豚肉
	漬けカルビ	●							大豆、ごま、りんご
	安安ロース(タレ)	●							大豆、ごま
	安安ロース(塩)								ごま、豚肉
	安安ハラミ(タレ)	●							大豆、ごま
	安安ハラミ(塩)								ごま、豚肉
	やわらか漬けハラミ	●						●	牛肉、ごま、大豆、りんご、ゼラチン
	牛タン塩							●	ごま
	ヤングカルビ	●							大豆、ごま
	トロカルビ	●							大豆、ごま、ゼラチン
	上カルビ(タレ)	●							大豆、ごま
	上カルビ(塩)								ごま、豚肉
	中落カルビ(タレ)	●						●	大豆、りんご、ゼラチン、ごま
	中落カルビ(塩)							●	りんご、ゼラチン、ごま、豚肉
豚肉	トントロ(塩)								ごま、豚肉
	トントロ(味噌)	●					●		ごま、大豆、豚肉
	豚カルビ(塩)								ごま、豚肉
	豚カルビ(味噌)	●					●		ごま、大豆、豚肉
	厚切りブタタン(塩)								ごま、豚肉
	厚切りブタタン(味噌)	●						●	ごま、大豆、豚肉
	ポークウインナー			●	●				大豆
鶏肉	とりもも(塩)								ごま、豚肉
	とりもも(味噌)	●					●		ごま、大豆
	ヤゲン軟骨(塩)								ごま、豚肉
	ヤゲン軟骨(味噌)	●					●		ごま、大豆
	鶏せせり(塩)								ごま、豚肉
	鶏せせり(味噌)	●					●		ごま、大豆
	鴨ロース(塩)								ごま、豚肉
鴨ロース(味噌)	●					●		ごま、大豆	
ホルモン	ホルモンミックス	●					●		ごま、大豆
	牛ミノ(塩)								ごま、豚肉
	牛ミノ(味噌)	●					●		ごま、大豆
	牛上ホルモン(塩)								ごま、豚肉
	牛上ホルモン(味噌)	●					●		ごま、大豆
	豚ホルモン(塩)	●							ごま、豚肉、さけ、大豆
	豚ホルモン(味噌)	●					●		ごま、大豆
	牛レバー	●							大豆、ごま、りんご
韓国のり								ごま	

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
海鮮焼き	シーフードミックス	●	●				●		いか、大豆、ゼラチン
	プチ紋甲イカ	●	●				●		いか、大豆、ゼラチン
	イイダコ	●	●				●		いか、大豆、ゼラチン
	有頭エビ						●		
焼き野菜	焼き野菜盛り合わせ								
	オクラ								
	しいたけ								
	ヤングコーン								
	白ネギ								
エリンギ									
ホイル焼き	じゃがバター	●		●					大豆
	エリンギバター	●		●					大豆
	にんにくごま油								ごま
サラダ	安安塩キャベツ	●							大豆、ごま
	チョレギキャベツ	●							大豆、ごま
	ポテトサラダ	●	●	●					大豆、りんご、さけ
	安安チョレギサラダ	●							大豆、ごま
サンチュ	●							大豆	
漬物	白菜キムチ	●					●		いか、ごま、大豆、りんご
	カクテキ	●					●		いか、ごま、大豆、りんご
	きくらげナムル	●							豚肉、大豆、ごま
	もやしナムル								大豆、ごま
	小松菜ナムル	●							大豆、ごま
ご飯・スープ	ライス								
	カルビ専用ご飯								ごま
	明太茶漬け	●					●		大豆、ゼラチン
	ビビンバ	●					●		大豆、ごま、豚肉、いか、りんご
	安安うどん	●					●		牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンうどん	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま、いか、りんご
	安安クッパ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	安安スープ	●		●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンクッパ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンスープ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	わかめスープ	●		●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
わか玉スープ	●	●	●		●			大豆、牛肉、鶏肉、ごま	
デザート	シューアイス	●	●	●					大豆
	生チョコアイス			●					大豆
	ストロベリーアイス	▲	●	●	▲	▲			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
	パニラアイス	▲	●	●	▲	▲			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ

トッピング	味ねぎ								ごま
	つぶつぶ明太子	●					●		大豆、ゼラチン
	コチュジャン	●							
	サンチュ味噌	●							大豆
	マヨネーズ		●						大豆
	練りわさび								
	おろしニンニク								
	ボン酢	●							大豆
	黒コショウ								
	醤油	●							大豆
ハイボール(ウイスキー)	ハイボール								
	元気ハイボール(リアルゴールド割)								
	コークハイボール								
	メロンハイボール								
	ジンジャーハイボール								
	レモンハイボール								
	ゆずはちみつハイボール								
	ウイスキー(ロック・水割り)								
ビール	アサヒスーパードライ 中生								
	アサヒゼロ(ノンアルコール)								
カクテル	カシスソーダ								
	カシスオレンジ								オレンジ
	カシスウーロン								
	シャンディーガフ								
	コークビール								
	元気ビール								
	ファジーネーブル								オレンジ
	ピーチコーク								
	ピーチジンジャー								
	レゲエパンチ								
	元気ピーチ								

ト	ホットク	●	●	●	▲	●			大豆
	ホットクオンアイス	●	●	●	▲	●			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ、こし
梅酒	梅酒(ロック、水割り・ソーダー割り)								
	ジンジャー梅酒								
	コーク梅酒								
サワー	すっぱいレモンサワー								
	よだれモンサワー								
	ゆずはちみつサワー								
	元気サワー								
	カルピスサワー			●					
	リンゴ酢サワー								
ワイン	グラスワイン(赤)								
	かち割りワイン(赤)								
焼酎	ウーロンハイ								
	緑茶ハイ								
	酎ハイ								
	麦焼酎(ロック・水割り・お湯割り)								
	芋焼酎(ロック・水割り・お湯割り)								
日本酒	日本酒(白鹿 上撰)								
ソフトドリンク	ウーロン茶								
	緑茶								
	コカコーラ								
	ファンタメロンソーダ								
	ミニッツメイドオレンジジュース								オレンジ
	リアルゴールド								
	カルピス			●					
	ジンジャーエール								
ビネソーダ(リンゴ酢)									

- 原材料
- ▲ 混入の可能性有

東海地区

●アレルギー表示 (2022年8月現在)

※こちらのメニューは共通の調理器具を使用しているため、他のアレルギー物質が混入する可能性がある為、敏感な方はご注意ください。

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
牛肉	安安カルビ(タレ)	●							大豆、ごま
	安安カルビ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	漬けカルビ	●							大豆、ごま、りんご
	安安ロース(タレ)	●							大豆、ごま
	安安ロース(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	安安ハラミ(タレ)	●							大豆、ごま
	安安ハラミ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	やわらか漬けハラミ	●					●		ごま、大豆、りんご、ゼラチン
	牛タン塩							●	ごま
	ヤングカルビ	●							大豆、ごま
	トロカルビ	●							大豆、ごま、ゼラチン
	上カルビ(タレ)	●							大豆、ごま
	上カルビ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	中落カルビ(タレ)	●						●	大豆、りんご、ゼラチン、ごま
	中落カルビ(塩)	●						●	大豆、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
豚肉	トントロ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	トントロ(味噌)								ごま、大豆
	豚カルビ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	豚カルビ(味噌)								ごま、大豆
	厚切りブタタン(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	厚切りブタタン(味噌)								ごま、大豆
	ポークウインナー			●				●	大豆
鶏肉	とりもも(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	とりもも(味噌)								ごま、大豆
	ヤゲン軟骨(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	ヤゲン軟骨(味噌)								ごま、大豆
	鶏せせり(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	鶏せせり(味噌)								ごま、大豆
	鴨ロース(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	鴨ロース(味噌)								ごま、大豆
ホルモン	ホルモンミックス								ごま、大豆
	牛ミノ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	牛ミノ(味噌)								ごま、大豆
	牛上ホルモン(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	牛上ホルモン(味噌)								ごま、大豆
	豚ホルモン(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	豚ホルモン(味噌)								ごま、大豆
	牛レバー	●							大豆、ごま、りんご
	韓国のり								ごま

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
海鮮焼き	シーフードミックス	●	●					●	いか、大豆、ゼラチン
	プチ紋甲イカ	●	●					●	いか、大豆、ゼラチン
	イイダコ	●	●					●	いか、大豆、ゼラチン
	有頭エビ							●	
焼き野菜	焼き野菜盛り合わせ								
	オクラ								
	しいたけ								
	ヤングコーン								
	白ネギ								
エリンギ									
ホイル焼き	じゃがバター	●						●	大豆
	エリンギバター	●						●	大豆
	にんにくごま油								ごま
サラダ	安安塩キャベツ	●							大豆、ごま
	チョレギキャベツ	●							大豆、ごま
	ポテトサラダ	●		●				●	大豆、りんご、さけ
	安安チョレギサラダ	●							大豆、ごま
サンチュ	●							大豆	
漬物	白菜キムチ	●						●	いか、ごま、大豆、りんご
	カクテキ	●						●	いか、ごま、大豆、りんご
	きくらげナムル	●							豚肉、大豆、ごま
	もやしナムル								大豆、ごま
	小松菜ナムル	●							大豆、ごま
ご飯・スープ	ライス								
	カルビ専用ご飯								ごま
	明太茶漬け	●						●	大豆、ゼラチン
	ビビンバ	●						●	大豆、ごま、豚肉、いか、りんご
	安安うどん	●						●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンうどん	●		●				●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま、いか、りんご
	安安クッパ	●		●				●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	安安スープ	●						●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンクッパ	●		●				●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンスープ	●		●				●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
わかめスープ	●						●	牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま	
わか玉スープ	●		●				●	大豆、牛肉、鶏肉、ごま	
デザート	シューアイス	●	●	●					大豆
	生チョコアイス			●					大豆
	ストロベリーアイス	▲	●	●		▲	▲		オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
	パニラアイス	▲	●	●		▲	▲		オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ

トッピング	味ねぎ								ごま
	つぶつぶ明太子	●					●		大豆、ゼラチン
	コチュジャン	●							
	サンチュ味噌	●							大豆
	マヨネーズ		●						大豆
	練りわさび								
	おろしニンニク								
	ボン酢	●							大豆
	黒コショウ								
	醤油	●							大豆
ハイボール(ウイスキー)	ハイボール								
	元気ハイボール(リアルゴールド割)								
	コークハイボール								
	メロンハイボール								
	ジンジャーハイボール								
	レモンハイボール								
	ゆずはちみつハイボール								
	ウイスキー(ロック・水割り)								
ビール	アサヒスーパードライ 中生								
	アサヒゼロ(ノンアルコール)								
カクテル	カシスソーダ								
	カシスオレンジ								オレンジ
	カシスウーロン								
	シャンディーガフ								
	コークビール								
	元気ビール								
	ファジーネーブル								オレンジ
	ピーチコーク								
	ピーチジンジャー								
	レゲエパンチ								
	元気ピーチ								

- 原材料
- ▲ 混入の可能性有

ト	ホットク	●	●	●	▲	●			大豆
	ホットクオンアイス	●	●	●	▲	●			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ、ゴキ
梅酒	梅酒(ロック、水割り・ソーダー割り)								
	ジンジャー梅酒								
	コーク梅酒								
サワー	すっぱいレモンサワー								
	よだれモンサワー								
	ゆずはちみつサワー								
	元気サワー								
	カルピスサワー					●			
	リンゴ酢サワー								
ワイン	グラスワイン(赤)								
	かち割りワイン(赤)								
焼酎	ウーロンハイ								
	緑茶ハイ								
	酎ハイ								
	麦焼酎(ロック・水割り・お湯割り)								
	芋焼酎(ロック・水割り・お湯割り)								
日本酒	日本酒(白鹿 上撰)								
ソフトドリンク	ウーロン茶								
	緑茶								
	コカコーラ								
	ファンタメロンソーダ								
	ミニッツメイドオレンジジュース								オレンジ
	リアルゴールド								
	カルピス					●			
	ジンジャーエール								
ビネソーダ(リンゴ酢)									

大阪店舗

●アレルギー表示 (2022年8月現在)

※こちらのメニューは共通の調理器具を使用しているため、他のアレルギー物質が混入する可能性がある為、敏感な方はご注意ください。

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
牛肉	安安カルビ(タレ)	●							大豆、ごま
	安安カルビ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	Vカルビ	●							大豆、ごま、りんご
	安安ロース(タレ)	●							大豆、ごま
	安安ロース(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	安安ハラミ(タレ)	●							大豆、ごま
	安安ハラミ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	やわらか漬けハラミ	●			●				牛肉、ごま、大豆、りんご、ゼラチン
	牛タン塩				●				ごま
	ヤングカルビ	●							大豆、ごま
	トロカルビ	●							大豆、ごま、ゼラチン
	上カルビ(タレ)	●							大豆、ごま
	上カルビ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	中落カルビ(タレ)	●			●				大豆、りんご、ゼラチン、ごま
	中落カルビ(塩)	●			●				りんご、ゼラチン、ごま、豚肉
豚肉	トントロ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	トントロ(味噌)	●							ごま、大豆、豚肉
	豚カルビ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	豚カルビ(味噌)	●							ごま、大豆、豚肉
	ポークウインナー		●	●					大豆
	厚切りブタタン(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	厚切りブタタン(味噌)	●							ごま、大豆、豚肉
	ポークステーキ(タレ)	●							ごま、大豆、豚肉
	ポークステーキ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	ポークステーキ(味噌)	●							ごま、大豆、豚肉
鶏肉	とりもも(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	とりもも(味噌)	●							ごま、大豆
	ヤゲン軟骨(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	ヤゲン軟骨(味噌)	●							ごま、大豆
	鶏せせり(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	鶏せせり(味噌)	●							ごま、大豆
	ピリ辛やみつぎ鶏	●							大豆
ホルモン	牛ミノ(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	牛ミノ(味噌)	●							ごま、大豆
	牛上ホルモン(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	牛上ホルモン(味噌)	●							ごま、大豆
	豚ホルモン(塩)	●							大豆、豚肉、ゼラチン、ごま
	豚ホルモン(味噌)	●							ごま、大豆

	特定原材料	小麦	卵	乳	そば	落花生	海老	かに	備考
海鮮焼き	プチ紋甲イカ	●	●						えび、いか、大豆、ゼラチン
	イイダコ	●	●						大豆、えび、ゼラチン
	有頭エビ						●		
焼き野菜	焼き野菜盛り合わせ								
	オクラ								
	しいたけ								
	ヤングコーン								
	白ネギ								
エリンギ									
ホイール焼き	じゃがバター	●		●					大豆
	エリンギバター	●		●					大豆
	にんにくごま油								ごま
サラダ	安安塩キャベツ	●							大豆、ごま
	チョレギキャベツ	●							大豆、ごま
	ポテトサラダ	●	●	●					大豆、りんご、さけ
	チョレギサラダ	●							大豆、ごま
	サンチュ	●							大豆
漬物	白菜キムチ	●					●		いか、ごま、大豆、りんご
	カクテキ	●					●		いか、ごま、大豆、りんご
	もやしナムル								大豆、ごま
	小松菜ナムル	●							大豆、ごま
ご飯・スープ	ライス								
	カルビ専用ご飯 ネギ飯								ごま
	安安肉茶漬け	●						▲	▲
	ビビンバ	●					●		大豆、ごま、豚肉、いか、りんご
	安安うどん	●			●				牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンうどん	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま、いか、りんご
	安安クッパ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	安安スープ	●			●				牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンクッパ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
	ユッケジャンスープ	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま
わかめスープ	●			●				牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ごま	
わか玉スープ	●	●	●		●			大豆、牛肉、鶏肉、ごま	
デザート	シューアイス	●	●	●					大豆
	生チョコアイス			●					大豆
	ストロベリーアイス	▲	●	●	▲	▲			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
	バニラアイス	▲	●	●	▲	▲			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、ゼラチン、バナナ
	ホットク	●	●	●	▲	●			大豆

	牛レバー	●							大豆、ごま、りんご	
	豚タンポン酢	●							大豆	
	ハツポン	●							大豆	
トッピング	韓国のり								ごま	
	味ねぎ								ごま	
	つぶつぶ明太子	●					●		大豆、ゼラチン	
	コチュジャン	●								
	サンチュ味噌	●							大豆	
	マヨネーズ		●						大豆	
	練りわさび									
	おろしニンニク									
	ポン酢	●							大豆	
	黒コショウ									
	醤油	●							大豆	
	ハイボール(ウイスキー)	ハイボール								
		元気ハイボール(リアルゴールド割)								
コークハイボール										
メロンハイボール										
ジンジャーハイボール										
レモンハイボール										
ゆずはちみつハイボール										
ウイスキー(ロック・水割り)										
ビール	アサヒスーパードライ 中生									
	アサヒゼロ(ノンアルコール)									
カクテル	カシスソーダ									
	カシスオレンジ								オレンジ	
	カシスウーロン									
	シャンディーガフ									
	コークビール									
	元気ビール									
	ファジーネーブル								オレンジ	
	ピーチコーク									
	ピーチジンジャー									
	レゲエパンチ									
元気ピーチ										

● 原材料
▲ 混入の可能性有

梅酒	ホットクオンアイス	●	●	●	▲	●			オレンジ、キウイ、くるみ、大豆、もも、りんご、バナナ
	梅酒(ロック、水割り・ソーダー割り)								
	ジンジャー梅酒								
サワー	コーク梅酒								
	すっぱいレモンサワー								
	よだれモンサワー								
	ゆずはちみつサワー								
	元気サワー								
	カルピスサワー					●			
	ビネサワー(リンゴ酢サワー)								
	ビネサワー(ブドウベリー酢)								
	ワイン	グラスワイン(赤)							
かち割りワイン(赤)									
焼酎	ウーロンハイ								
	緑茶ハイ								
	酎ハイ								
	麦焼酎(ロック・水割り・お湯割り)								
	芋焼酎(ロック・水割り・お湯割り)								
日本酒	日本酒(白鹿 上撰)								
ソフトドリンク	ウーロン茶								
	緑茶								
	コココーラ								
	ファンタメロンソーダ								
	ミニッツメイドオレンジジュース								オレンジ
	リアルゴールド								
	カルピス					●			
	ジンジャーエール								
	ビネソーダ(リンゴ酢)								
ビネソーダ(ブドウベリー酢)									

イル焼き	コーンバター	●		●					大豆、牛肉、豚肉、鶏肉
	アスパラバター	●		●					大豆、牛肉、豚肉、鶏肉
	ニンニクバター	●		●					大豆、牛肉、豚肉、鶏肉
ハイボール	ハイボール								
	元気ハイボール(リアルゴールド割)								
	コークハイボール								
ビール	アサヒスーパードライ 中生								
	アサヒゼロ(ノンアルコール)								
焼酎・カクテル	酎ハイ								
	ウーロンハイ								
	カシスウーロン								
	カシスオレンジ								オレンジ
	カシスソーダ								
その他	梅酒ロック								
	赤ワイン								
	残波								
	菊の露								

サワー各種	梅酒サワー																		
	ライムサワー																		
	ぶどうサワー																		
	元気サワー																		
	ウーロン茶																		
	さんぴん茶																		
	オレンジジュース																		オレンジ
	コーラ																		
	リアルゴールド																		
	メロンソーダ																		
	カルピスウォーター										●								
	グァバサワー																		

- 原材料
- ▲ 混入の可能性有